
Město Uherské Hradiště  

N Á V R H  U S N E S E N Í  

20 .  zasedání Zastupite lstva města  

konaného dne 14.6.2021 
 

 

Závěrečná zpráva o zpracování a projednání výstupů projektu Hradiště chytře a návrh 

dalšího postupu při implementaci konceptu Smart City 

Zpráva o zpracování a projednání strategických dokumentů pořízených v rámci projektu 
"Hradiště chytře - využití konceptu Smart City a navazujících strategií k udržitelnému rozvoji 
města Uherské Hradiště", CZ. 03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010071, který byl spolufinancován 
prostředky Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost a návrh dalšího postupu při jejich implementaci. 

 
podle § 84 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
strategické dokumenty pořízené v rámci projektu Hradiště chytře - využití konceptu Smart 
City a navazujících strategií k udržitelnému rozvoji města Uherské Hradiště: 

 Strategie Smart City 
 Informační strategie 
 Analýza a návrh optimalizace dopravy v klidu na sídlišti Východ 
 Koncepce rozvoje veřejného osvětlení 
 Místní adaptační strategie na změnu klimatu 
 Strategie rozvoje kulturních a kreativních průmyslů 
 Koncepce rozvoje a řízení kultury 
 Koncepce rozvoje cestovního ruchu 
 Koncepce rozvoje a řízení sportu 

II. Zastupitelstvo města ukládá 
 
1. Radě města 

1.1. Zajistit harmonizaci návrhových částí strategických dokumentů pořízených v rámci 
projektu Hradiště chytře - využití konceptu Smart City a navazujících strategií 
k udržitelnému rozvoji města Uherské Hradiště formou samostatného dokumentu. 

Termín: 30.9.2022 

 

 

 
 

 
 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města  

PhDr. Ivo Frolec 
místostarosta města 

 


